檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳慧珠

電話：27256405

傳真：27205627

電子信箱：boe35@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國102年10月28日

發文字號：北市教人字第10240987400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參加人員名冊、王老師簡介各1份(40987400A00_attch1.xls、40987400A00_attc

h2.doc)

主旨：臺北市政府訂於102年11月20日（星期三）下午2時30分至

4時30分，辦理102年11月份「e世代講座」，請鼓勵所屬

同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依臺北市政府102年10月24日府授人考字第10232339800號

函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)講座：王慶玲老師。

(二)講題：如何在愛情中學會堅強。

(三)地點：臺北市立圖書館總館B2演講廳，請轉知參加人員

務必於當日下午2時20分前就座完畢。

三、檢附參加人員名冊、王老師簡介各1份，以調查參加人數

，請於102年11月7日(星期四)下班前逕送本局人事室三股

承辦人陳慧珠彙整(無則免送)，以利後續分配作業；另參

加人員必須全程參與，方核給學習時數，並請勿在講座正

式結束前離席，以展現本府同仁素養。

8

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請轉知參加人員入場券條碼避免污損，以利確認。

五、臺北市立圖書館總館地址位於本市建國南路二段125號，

可搭乘公車：3、15、18、52、72、74、207、211、235、2

37、278、278（區）、284、284（直）、295、298、298

（區）、662、663、680、和平幹線、敦化幹線在「龍門國

中站」下車；公車：298、298（區）、3在「大安國宅站

」下車；公車：0東、20、204、22、22（區）、226、38、

信義幹線、信義幹線（副）、信義新幹線在「信義建國口

」下車，及捷運文湖線「科技大樓站」下車、捷運新店線

「古亭站」轉乘公車至龍門國中站下車。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市政府教育局所屬機關、臺北市各市

立幼兒園、臺北市立大學

副本： 2013-10-28
15:25:05